

Reteen arts vauvojen värikylvyt - tietoa vanhemmille

Tässä lisätietoa vanhemmille Reteen arts vauvojen värikylvyistä

Mitä on vauvojen värikylvyt?

Vauvojen värikylvy on vauvaperheille suunnattu kuvataiteellinen työpaja. Metodin on kehittänyt Porin lastenkulttuurikeskus ja Reteen artsin yrittäjällä Matilda Käännällä on sertifikaatti värikylpyjen harjoittamiseen.

Vauvojen värikylvy on moniaistinen toimintamalli, jossa vauvat ja vanhemmat pääsevät yhdessä kokemaan värejä ja tunteita erilaisilla maalausmateriaaleilla. Tavoitteena on luoda vuorovaikutteinen ja elämyksellinen kokemus, joka edistää vauvan aistikehitystä ja vahvistaa vanhemman ja lapsen välistä sidettä.

Mitä värikylvyssä tehdään?

Ohjaaja johdattaa osallistujat työpajan teemaan moniaistisen virittäytymisen kautta. Tämän jälkeen alkaa varsinaisen maalaus tutkien ja kokeillen erilaisia materiaaleja.

Vauvat tuottavat jälkeä hyödyntäen koko kehoaan tai erilaisia välineitä. Tavoitteena ei ole saada valmiita teoksia, vaan jakaa yhteinen kokemus avoimin mielin. Osa vauvoista sopeutuu uuteen tilanteeseen nopeammin kuin toiset ja se on ihan okei!

Työskentely lopetetaan vauvan rytmiin sopivalla hetkellä työpajan aikana. Vanhempi tuntee lapsensa parhaiten ja voi lopettaa maalaamisen omassa tahdissaan.

Valmistuneet teokset saa halutessaan mukaan mahdollisuuksien mukaan kuivattuna. Ryhmän taiteilu on etusijalla ja ohjaaja kuivaa teoksia mikäli ryhmä on ajoissa valmis.

Turvallisuus ja väriaineet

Värikylvyissä käytettävät materiaalit ovat turvallisia ja myrkyttömiä.

Maalauksina käytetään erilaisia elintarvikkeita ja luonnontuotteita, joten **kaikista vauvan ja vanhemman allergioista on tärkeää kertoa ilmoittautumisen yhteydessä**. Vastuu ja harkinta materiaalin käytöstä ja tilassa toimimisesta on viime kädessä aina lapsen kanssa toimivalla aikuisella. Vanhemmat ovat vastuussa lapsensa turvallisuudesta ja mahdollisista allergisista reaktioista.

Työpajassa valokuvaus ja videointi ovat turvallisuussyistä sallittuja vain, jos mukana on kaksi aikuista. Ohjaajalta voi myös pyytää valokuvia värikyllyn lopussa. Jos kuvissa näkyy muita lapsia tai vanhempia, niitä ei saa julkaista sosiaalisessa mediassa. Saatamme myös ottaa kuvia mainostarkoituksiin, mutta julkaisemme niitä vain vanhempien suostumuksella. Matkapuhelimet on pidettävä äännettömällä, ja puheluiden tekeminen ei ole sallittua pajan aikana.

Valmistautuminen tapahtumaan

Paikan päältä löytyy kaikki värikylyyn tarvittavat materiaalit. Vauvalle on hyvä pukea sellaiset vaatteet, mitkä saavat tulla väriin ja ottaa mukaan vaihtovaatteet. Värit lähtevät tavallisessa pyykinpesuaineella. Aikuisille on omien vaatteiden suojaksi tarjolla essuja, mutta suosittelemme silti laittamaan vaatteet jotka kestävät yksittäisiä väritahroja.

Keitaalta löytyy syöttötuoli, kaksi vaipanvaihtopistettä, vaipparoskis ja wipeseja vauvan putsamiseen, sillä kunnon peseytyminen värikylyyn jälkeen ei ole tiloissamme mahdollista. Pyyhe kuitenkin kannattaa ottaa mukaan, sillä vauvan jalkoja ja käsiä voi kevyesti pestä vadissa värikylyyn lopuksi.

Ota mukaan siis **vaihtovaatteet, pyyhe ja kantokassi/muovipussi** teosta varten.

Muista, että hyvin levännyt ja kylläinen vauva jaksaa paremmin taiteilla!

Maksuasiat ja hinnasto

Reteen lähettää laskun varaajan sähköpostiin noin 2 viikkoa ennen tapahtumaa. Maksu pitää olla suoritettuna ennen tapahtumaa. Jos haluat maksaa kulttuuriedulla (Smartum tai Epassi), laitathan asiasta sähköpostia ennen laskun lähetystä. Ilmoittautumiset ovat sitovia.

Tapahtuman hinta on kulloinkin nettisivuilla esitetty hinta. Tapahtumien hinnat voivat muuttua sesonkikohtaisesti. Vilkaise voimassaoleva hinnastomme siis:

<https://www.reteearts.fi/vauvojen-varikylvyt/>

Jos tapahtuman osallistujamäärä jää alle neljään vauvaan, harkitaan tapahtuman perumista. Tutustu peruutus- ja muihin yleisiin sopimusehtoihin: www.reteearts.fi/sopimusehdot

Saapumisohjeet ja parkkipaikat

Keidas osoite: Ilmarinkatu 41 C kellarikerros, 33540 Tampere (kulku C-rapun vierestä). Ovessa on lappu ja portaat alas. Tiloissamme mahtuu säilyttämään muutamia vaunuja, eli jos mietit otatko vaunut vai et niin suosittelemme säästämään vaunupaikat niitä eniten tarvitseville.

Ilmaisia kiekkopaikkoja on Ilmarinkadulla suurella parkkialueella melkein vastapäätä. Ratikan nro 1 pysäkki Hippos on muutaman sadan metrin päässä Reteeltä.

Jos sinulla tulee mitä tahansa kysyttävää, ota yhteyttä tapahtumat@reteearts.fi tai Matilda Kääntä +358 40 7492955.